
 
 

www.filson.cz       

Uvedená data a informace je třeba považovat za aktuální k datu tisku. Žádné závazky nebo prohlášení vyjádřené výslovně či samozřejmě předpokládané 
nemohou být činěny na základě souboru přesných dat uvedených v této publikaci. Je povinností uživatele používat výrobek bezpečně a v rozsahu deklarovaných 
vlastností v souladu s existujícími zákony a normami. Žádná pasáž uvedená v této publikaci nebude vykládána jako svolení, doporučení nebo autorizace 
opravňující k patentování myšlenek bez platné licence. Prodávající nebude odpovědný za ztráty a škody vyplývající z nezodpovědného a nebezpečného 
zacházení, nerespektujícího instrukce uvedené v této informaci (toto zřeknutí se odpovědnosti nikterak neomezuje zákonná práva kupujícího). 

Vydáno 24. 06. 2020 

 

               

 

 

 

AUTOCLEANER
®
 Čistič plastů a pryže čistí, oživuje a konzervuje veškeré plastové a pryžové části exteriéru 

automobilu a pneumatiky. Plastovým povrchům vrací lesk a barvu. Používá se na všechny barvy plastů. 

Zabraňuje stárnutí plastových částí a chrání je před slunečním zářením. 

Použití 

Ošetřovaný povrch očistěte. Aplikujte na suchý povrch. Nechte působit a potom rovnoměrně roztírejte hadrem, 

až je povrch čistý a suchý. Při prvním použití ošetřete dvakrát. Nepracujte na slunci! Před použitím přípravek 

protřepejte! 

Základní parametry 

UKAZATEL JAKOSTI ROZMĚR CHARAKTERISTICKÉ HODNOTY 

VZHLED - MLÉČNÁ KAPALINA 

BARVA - BÍLÁ 

RELATIVNÍ HUSTOTA PŘI 20 °C kg/m
3
 1000 - 1010 

pH - 5,5 – 7,5 

PARFÉM - CITRON 
Upozornění: Výše uvedené hodnoty fyzikálně-chemických parametrů jsou hodnoty typické.  

Skladování 

V originálním obalu chráněném před povětrnostními vlivy při teplotách +5 °C až +25 °C je skladovatelnost 

minimálně 4 roky od data výroby uvedeného na obalu. 

Balení 

ČÍSLO VÝROBKU OBJEM EAN 

31.252 500ML 8591522312525 

Zdraví, bezpečnost a životní prostředí 
Viz bezpečnostní list. 

 
 
 
  
 

Technický list 

AUTOCLEANER
®
  

ČISTIČ PLASTŮ A PRYŽE 

 

U
v
e
d
e
n
á
 
d
a
t
a
 

w

w

w


